
1 

 

 

МИНИСТР  

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

05.03.2024 № 23-5-П-А 

г. Красногорск 

 

О государственной аккредитации общественной организации Московской 

области и наделении ее статусом Московской областной спортивной 

федерации по виду спорта «Боулинг» 

 

 

В соответствии с Административным регламентом предоставления 

государственной услуги «Государственная аккредитация общественных 

организаций Московской области или структурных подразделений (Московских 

областных отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения  

их статусом Московских областных спортивных федераций», утвержденным 

распоряжением Министерства физической культуры и спорта Московской области 

от 29.03.2021 № 23-64-Р, П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Аккредитовать региональную физкультурно-спортивную общественную 

организацию «Федерация боулинга Московской области» (ОГРН: 1185000002010) 

(далее – Федерация) и наделить ее статусом Московской областной спортивной 

федерации по виду спорта «Боулинг» с 15.03.2024 по 14.03.2026. 

2. Управлению физической культуры и спорта направить в Минспорт 

России комплект необходимых документов для включения аккредитованной 

Федерации в реестр общероссийских и аккредитованных региональных 

спортивных федераций. 

3. Организационному управлению разместить настоящий приказ  

на официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра физической культуры и спорта Московской области Михайлова Е.Н. 
                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                           

                                                                                                                

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                           

    

Министр физической культуры и спорта  

Московской области А.С. Перов 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Дата подписания: 05.03.2024

Сертификат: 00BDE184BC48A8550CF49576A737BCB1E3

Владелец: Перов Алексей Сергеевич

Действителен: c 04-03-2024 по 28-05-2025


